ac Collegii hujus-
modi mdificia in suls numeris minimé absoluta, et completa sint, nec octua-
ginta Collegiales in Collegio sic erigendo nondum reperiantur, mhilomints
ad solutivnem pensionum super earim respectivé Mensarum fructibus reser-
vatarum wverd, realiter, et cumeffectu, quocumaque preetextu, causa, vel ra-
tione ablatis teneri, et obligatos existere, et fore, et juxia tenorem reserva-
tionum, et obligationum compelli posse mandamus, et precipimus, Decer-
nentes easdem prasentes litteras, et in eis contenla quascumque etiam exeo
quod thm memoratum Darchinonen, quam alii Episcopi, et Archiepiscopus
priefati, et alii gquicumque cujusvis status, gradus, ordiinis, condicionis,
prceminentie, vel Dignitatis, seu alia specifica, et individua mentione, et
expressione digni in preemissis quomodolibet jus, vel interesse habentes, seu
habere preetendentes iisdem preemissis, non consenserint, nec ad%a vocati,
citati, intimati, aut fuerint, tametsi suorum indultorum, vel privilegiorum
vigore conscotire, seu vocard, citard, intimatd, et audiri semel, vel plurie. quo
quomode debuissent, ant alia quacumaue juridica privilegiata, et rationabili,
ac ctiam tali, quee ad effectum validitatis preemissorum necessario expri-
menda foret causa, occasione, colore, preaEtextu, titule etiam vneroso, et t‘.:-].]:litﬁ
etimm in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissime, et totalis lesionis
ullo. unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio,
seu intentionis nostre, vel interesse habentivm consensus, aliove quolibet
etiam maximo snbstantiali, essentiali, formali, aut incogitato defectu notari,
impugnari, infringi, invalidari, retractari, rescindi, in controversiam vocari,
ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutionis in
integrum, aliudve quodeumque juris, facti, vel gratie remedium intentari,
vel impetrari, sen etiam motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus
concesso quempiam in judicio, vel extra illud uti, seu se juvare nullatenus
posse, sed easdem presentes litteras, et in eis contenta gquecumque semper,
et perpetuo firma, el valida, efficacia existere, et fore, suosque plenarios, et in-
tegros effectus sortiri, et obtinere debere, et ab omnibus ad quosspectat, et pro
tempore quandocumque spectabit, inviolabiliter, et inconcusse obscrvari: sic-
que, et non aliter in preemissis per quoscumaue Judices Ordinarios, et Delegatos
cliaom causarum Palatii Apostolici Auditores, Sancte Roman  Ecclesize Car-
dinales, etiam de Latere Legatos, et hujus Sancte Sedis Nuntios, et quosvis
alios qualibet auctoritate, preeminentia, ¢t potestate fungentes, et functuros,
sublata eis, et eornm cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facul-
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tate, et auctoritate, judicari, et definiri debere; ac irritum, et inane, si secus
super his & quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit
attentari. Quocirca dilecto filio nostro Gaspari, S. R. E. pradicte Presbytero
Cardinali de Molina nuncupato ex concessione, et dispensatione Apostolica
Preasuli, necnon Venerabili Fratri Henrico, Archiepiscopo Nazianzeno moderno,
ac pro tempore existenti nostro, et Apostolice Sedis in Hispaniarum Regnis
Nuntio per presentes committimus, et mandamus, quatenus ipsi, aut unus
eorum per se, vel alium, seu alios preesentes litteras, et in eis contenta quacum-
que ubi, et quando opus fuerit, et quoties pro parte dictorum Administratorum
fuerint requisiti solemniter publicantes, illis que in preemissis efficacis defen-
sionis presidio assistentes faciant auctoritate nostra illos pr&missorum omnium,
et singolurum commodo, et effectn pacifice frui, et gaudere, non permittentes
de super 2 quoquam quomodolibet indebite molestari, contradictores quoslibet,
et rebelles per sententias, Censuras, et peenas Ecclesiasticas, aliaque Oppor-
tuna juris, et facti remedia appellatione postosita compescendo. Non obsta-
tibus constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, necnon Lateranensis
Concilili novissime celebrati, et Ecclesiarum hujusmodi, aliisve quibusvis
etiam juramento confirmatione Apostolica, ve. quavis firmitate alia robo-
ratis statutis, et consuetudibus, privilegiis quoque indultis, et litteris Aposto-
licis in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et
innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores presentibus pro pleng,
et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alids
in suo robere permansuris, ad pramissorum effectum hac vice dumataxat
specialitér, et expressé derogamos, czterisque contrariis quibuscumque, Vo-
lumus autem, quod earumdem prasentium litterarum transumptis, seu
exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo
persona in Dignitate Ecclesiastica constitutz munitis eadem prorsus fides
tdm in judicio, quam extra illud adhibeatur, qu ipsis praesentibus adhiberetur
si forent exhibite, vel ostensz, Datis Romm apud Sancta Mariam Majorem,
sub Annulo Piscatoris, die XVIII, Maij M.DCC.XLIV. Pontificatus nostri
anno quarto.=A. Cardinalis Passioneus, Locus ¢ Annuli Piscatoris,=Presens
transumptum ex Brevi originali mihi ad hunc effectum exhibito extractum,
et cum eo accuraté collatum bené fideliterque concordare inveni. In quorum
fidem ego D. Josephus Lopez Delgado, Not. Apostol. et Scriptor Litterarn,
et Commissionum Apostolicarum Tribunalis Nuntiaturs Hispaniarum hic
me subscripsi, et subsignavi. Matriti die duodecima mensis Junii, anni mille-
simi septingentesimi quadragesimi quarti.=In testimonium +4 veritatis.=
D. Josephus Lopez Delgado.